
UCHWAŁA NR XI-100/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty

za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3, oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4, ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, położonych 
na terenie Gminy Wołomin, na których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty, ustalonej w ust. 2.

2. Stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są następujące:

1) 7,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, oraz wyższa,

2) 15,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

§ 2. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, położonych 
na terenie Gminy Wołomin, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne stanowi:

1) iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników o określonej pojemności oraz odpowiedniej stawki opłaty ustalonej 
w ust. 2 lub 3 - w przypadku stosowania pojemników o tej samej pojemności,

2) sumę iloczynów zadeklarowanej liczby pojemników o określonej pojemności oraz odpowiedniej stawki opłaty 
ustalonej w ust. 2 lub 3 – w przypadku stosowania pojemników o różnej pojemności.

2. Stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny są następujące:

1) do 60 litrów (SM 60) – 13,00 zł;

2) do 80 litrów (SM 80) – 14,50 zł;

3) do 110 litrów (SM 110) – 16,00 zł;

4) do 120 litrów (SM 120) – 17,00 zł;

5) do 140 litrów (SM 140) – 19,00 zł;

6) do 240 litrów (SM 240) – 21,00 zł;

7) do 660 litrów (SM 660) – 50,00 zł;

8) do 770 litrów (SM 770) – 56,00 zł;

9) do 1100 litrów (SM 1100) – 65,00 zł;

10) do 7000 litrów (KP-7) – 400,00 zł.

3. Stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny są wyższe i wynoszą:

1) do 60 litrów (SM 60) – 20,00 zł;

2) do 80 litrów (SM 80) – 22,00 zł;

3) do 110 litrów (SM 110) – 25,00 zł;

4) do 120 litrów (SM 120) – 27,00 zł;

Id: 9A02FA33-FB7E-4131-8ED4-BEE15C2B0206. Uchwalony Strona 1



5) do 140 litrów (SM 140) – 29,00 zł;

6) do 240 litrów (SM 240) – 31,00 zł;

7) do 660 litrów (SM 660) – 60,00 zł;

8) do 770 litrów (SM 770) – 66,00 zł;

9) do 1100 litrów (SM 1100) – 80,00 zł;

10) do 7000 litrów (KP-7) – 450,00 zł.

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, położonych na terenie 
Gminy Wołomin, które stanowią w części nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, stanowi sumę opłat 
obliczonych zgodnie z § 1 i § 2.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI-113/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 
i ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9740).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 9A02FA33-FB7E-4131-8ED4-BEE15C2B0206. Uchwalony Strona 2




